
МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ   

Федеральное государственное бюджетное образовательное  

учреждение высшего образования 

«СМОЛЕНСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ АКАДЕМИЯ ФИЗИЧЕСКОЙ 

КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И ТУРИЗМА» 
 

П Р И К А З  
 

27.08.2020 г. Смоленск № 249-с 
 

О зачислении абитуриентов на 1 курс бакалавриата заочной формы  

обучения по общему конкурсу в 2020-2021 учебном году 

 

На основании результатов вступительных испытаний, заявления 

абитуриента о согласии на зачисление и решения приемной комиссии  

П Р И К А З Ы В А Ю : 

Зачислить в число студентов 1 курса факультета заочного обучения за счет 

бюджетных ассигнований федерального бюджета с 1 сентября 2020 года 

следующих абитуриентов: 

Направление  49.03.01 – Физическая культура 

Профиль – Спортивная подготовка в избранном виде спорта 

 ФИО к-во баллов 

1. Кулишова Виктория Игоревна 370 

2. Рождественский Александр Владимирович 353 

3. Ивакин Ярослав Игоревич 349 

4. Параносенков Роман Викторович 336 

5. Козлов Константин Юрьевич 336 

6. Гребенников Сергей Алексеевич 335 

7. Жигарева Анастасия Алексеевна 330 

8. Понкратова Александра Юрьевна 327 

9. Ляпченков Александр Александрович 325 

10. Чикишев Андрей Николаевич 325 

11. Фетисов Павел Игоревич 324 

12. Королькова Александра Петровна 324 

13. Давыдченков Евгений Сергеевич 323 

14. Романов Антон Сергеевич 322 

15. Колоскова Наталья Николаевна 322 

16. Жиндарова Полина Сергеевна 318 

17. Клочкова Ольга Эдуардовна 318 

18. Половченя Вячеслав Владимирович 317 

19. Грудько Ольга Викторовна 316 

20. Купцов Владислав Романович 316 

21. Щепкин Сергей Юрьевич 316 

22. Голобурдо Антон Юрьевич 315 



2 

23. Кравцова Евгения Романовна 312 

24. Брежнев Кирилл Валентинович 312 

25. Попов Сергей Сергеевич 312 

26. Ефременкова Алѐна Викторовна 311 

27. Анощенков Сергей Олегович 309 

28. Евдокимов Павел Викторович 309 

29. Абрамкин Григорий Александрович 309 

30. Данилкин Никита Олегович 309 

31. Кулик Светлана Сергеевна 309 

32. Галактионов Евгений Валерьевич 308 

33. Самусенко Александр Андреевич 307 

34. Иванов Артѐм Аркадьевич 307 

35. Крупник Кирилл Алексеевич 307 

36. Муштаев Игорь Юрьевич 307 

37. Чезганов Егор Игоревич 305 

38. Михалина Вероника Игоревна 304 

39. Грецова Анастасия Васильевна 303 

40. Баранова Екатерина Васильевна 300 

41. Юшина Елизавета Игоревна 298 

42. Зайченко Арина Ивановна 297 

43. Красиков Никита Алексеевич 297 

44. Журкина Анастасия Максимовна 295 

45. Кукин Федор Валерьевич 293 

46. Гребенько Александр Николаевич 290 

47. Захаренков Андрей Викторович 288 

48. Чечурин Кирилл Константинович 286 

49. Саидова Ольга Валерьевна 285 

50. Мухин Алексей Алексеевич 284 

51. Черникова Ольга Александровна 280 

52. Дауб Альбина Вячеславовна 278 

53. Заика Илья Сергеевич 278 

54. Проскуровский Алексей Вадимович 277 

55. Смирнов Александр Александрович 275 

56. Иогансон Инна Константиновна 275 

Профиль – Физкультурное образование 

57. Захаров Артѐм Андреевич 335 

58. Михалькевич Кирилл Александрович 312 

59. Меркулова Алина Александровна 289 

60. Миргород Александр Дмитриевич 278 

Профиль – Физкультурно-оздоровительные технологии 

61. Петухова Виктория Викторовна 339 

62. Шукис Диана Сергеевна 327 

63. Шемарова Инесса Сергеевна 314 

64. Головко Александр Анатольевич 312 

65. Кирилина Маргарита Геннадьевна 311 

66. Лукьянова Диана Сергеевна 311 



3 

67. Кодири Бузургмехр Косимзода 307 

68. Хороброва Эвилина Вадимовна 296 

69. Кудрявцев Дмитрий Евгеньевич 292 

70. Лукьянова Яна Сергеевна 288 

71. Гарегинян Вазген Гарегинович 277 

72. Алиев Магомед Омаргаджиевич 275 

Направление 49.03.02 – Физическая культура для лиц с отклонениями в состоянии 

здоровья (адаптивная физическая культура) 

Профиль – Физическая реабилитация 

 ФИО к-во баллов 

1. Байрамова Наталья Сергеевна 356 

2. Рубанов Никита Владимирович 349 

3. Черевко Ксения Леонидовна 343 

4. Киселѐв Михаил  341 

5. Глушков Александр Викторович 338 

6. Рогазинский Руслан Эдуардович 336 

7. Юрченков Артем Юрьевич 334 

8. Банченков Вадим Юрьевич 331 

9. Самусенкова Инди Катерина 329 

10. Чумакова Кристина Дмитриевна 326 

11. Иванова Валерия Николаевна 308 

12. Булкин Михаил Сергеевич 297 

13. Лопунов Владимир Сергеевич 285 

Направление 49.03.03 – Рекреация и спортивно-оздоровительный туризм 

Профиль – Спортивно-оздоровительный туризм 

 ФИО к-во баллов 

1. Васекина Виктория Владимировна 303 

2. Богачѐв Михаил Сергеевич 301 

3. Глекова Марина Александровна 299 

4. Знайко Павел Александрович 297 

5. Козлов Вячеслав Вячеславович 292 

6. Костина Анна Дмитриевна 283 

7. Леоненко Дарья Константиновна 276 

8. Пафнутова Дарья Дмитриевна 265 

9. Александрова Виктория Витальевна 262 

10. Киреевский Николай Александрович 234 

 

 

 

 

Ректор Г.Н.Грец 


